ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 мая 2006 г.                                                                                 N 118
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26 МАЯ 2003 ГОДА N 149
"О ГЕНЕРАЛЬНЫХ УСЛОВИЯХ ЭМИССИИ И ОБРАЩЕНИЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЦЕННЫХ БУМАГ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
В соответствии с Законом Калужской области "О нормативных правовых актах органов государственной власти и местного самоуправления Калужской области" Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 26 мая 2003 года N 149 "О Генеральных условиях эмиссии и обращения государственных ценных бумаг Калужской области" изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции: "2. Установить, что эмитентом ценных бумаг от имени Калужской области выступает министерство финансов Калужской области.".
2. Внести в Генеральные условия эмиссии и обращения государственных ценных бумаг Калужской области, утвержденные постановлением Правительства Калужской области от 26 мая 2003 года N 149 "О Генеральных условиях эмиссии и обращения государственных ценных бумаг Калужской области", следующие изменения и дополнения:
- пункт 2 после слов "с обязательным централизованным хранением" дополнить словами ", именных бездокументарных ценных бумаг, документарных ценных бумаг на предъявителя с обязательным централизованным хранением (учетом). Решение о форме отдельных выпусков государственных облигаций принимает эмитент.";
- пункт 3 изложить в следующей редакции: "3. По срокам обращения государственные облигации являются краткосрочными, среднесрочными и долгосрочными.";
- пункт 5 после слов "на условиях закрытой" дополнить словами "и (или) открытой", далее по тексту.
Губернатор области                                                                      А.Д.Артамонов